

Azərbaycan Fransanı global fiaskoya uğradır

"Azərbaycanın Vətən müharibəsində və antiterror tədbirlərində qələbə qazanması, Ermənistanı və onun havadarlarını 3 il ərzində iki dəfə məğlubiyyətə uğratması regionda tamamilə yeni reallıq formalaşdırıb. Mövcud situasiyada ABŞ, Avropa İttifaqı və Fransa kimi neoimperialist niyyətdə olan beynəlxalq subyektlər faktiki olaraq Azərbaycana və bütövlükdə bölgəyə təsir rıçaqlarını itiriblər. Həmin beynəlxalq subyektlər, əl-xüsus Fransa özü və orbitində olan dövlətlər vasitəsilə İrəvanı silahlandırmaqla işğal dövrünün status-kvosunu bərpa etməyə çalışır".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib. O bildirib ki, Fransa xüsusən beynəlxalq platformalarda aktivlik nümayiş etdirərək Azərbaycanın ətrafında təzyiqlə çənbəri formalaşdırmaq, "insan haqları" və "demokratiya" pərdəsi altında ölkəyə səlib yürüşü həyata keçirmək istiqamətində söylərini artırıb. Lakin Azərbaycanın yaratdığı yeni reallıqlar fonunda bölgədə marağı olan bütün

subyektlər artıq respublikamızla bərabərhüquqlu tərəfdaş kimi hesablaşmalı olduqlarının fərqi deyildir. Ona görə də Fransanın ədalətsiz və beynəlxalq hüquqazidd istiqamətlərdə söyləri ilk andaca fiaskoya məhkum olur. "Məsələ burasındadır ki, Fransa özünün qeyri-adekvat və hüquqazidd mövqeyindən əl çəkmək istəmir. Bununla da özünü beynəlxalq ictimaiyyət qarşısında rüsvay edir. Bu günlərdə Fransa Xarici İşlər Nazirliyinin Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin Ermənistanın müvəqqəti təminat tədbirləri qismində 10 iddiasından 7-ni rədd etməsinə qəbul edilmiş ritorika ilə münasibət bildirməsi, Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi üzərində təzyiqlə mühiti formalaşdırmağa çalışması Fransanın müasir beynəlxalq münasibətlərin prinsipləri ilə qəbul edilməyən mövqedə qərarlaşdığını bir daha aydın nümayiş etdirdi", - deyər deputat söyləyib.

Bəhruz Məhərrəmovun dediyinə görə, proseslərin gedişini göstərər ki, Fransanın bu cür "ərköyün" davranışının, habelə beynəlxalq hüququn və münasibətlərin prinsiplərinə zidd hərəkətlərinin təməlinə bu ölkənin bu günə qədər törətdiyi sülh və insanlıq əleyhinə cinayətlərinin, eləcə də Parisin proteksiyası altında törədilmiş çoxsaylı terror əməlinin hələ də ifşa olunmaması dayanırdı. Lakin Azərbaycan Prezidenti, Qoşulmama Hərəkatının Sədri İlham Əliyevin Fransanın Əlcəzairdə törətdiyi cinayətləri ifşa etməsinin və Fransanın Əlcəzair xalqından üzr istəməsi tələbini qoymasının ardınca Qoşulmama Hərəkatının zirvə toplantılarında bu ölkənin neokolonialist siyasətinin açıq şəkildə tənqid olunması, Fransanın ümumbəşəri dəyərləri hədəfə alan cinayətkar subyekt kimi üzr istəməsinin zərurətinin bəyan olunması artıq bu istiqamətdə müəyyən rəylər formalaşdırmaqdadır.

"Təsədüfi deyil ki, Ərəb Dövlətləri Liqasında Prezident İlham Əliyevin müvafiq bəyanatının ardınca Fransanın koloniyalarında bu ölkənin əsl simasının artıq global miqyasda ifşa olunmasından cəsərət alan xalqlar çoxillik müstəmləkə siyasətinə qarşı etirazlarını bildirməyə başladılar. Artıq Fransa Afrikadan demək olar ki, qovulmaq üzrədir. Bu günlərdə isə Yeni Kaledoniyada Fransa əleyhinə aksiyalara start verilib və çox güman ki, 21-ci əsrin ən qanıqən müstəmləkəçisi tezliklə dənizaşırı ərazilərdən qovulacaq", - deyər müsahibim bildirib.

Deputat vurğulayıb ki, Cənubi Qafqazın hesabına özünün neokolonialist ideologiyasını genişləndirmək niyyətinə düşən Fransa məhz Qoşulmama Hərəkatı çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli davranışları ilə fiaskoya uğradı və digər müstəmləkələrindən də məhrum olmaq üzrədir. Bu, ümumbəşəri dəyərlər adına ən böyük töhfələrdən biri, həmçinin müstəmləkə siyasətinə ən ciddi zərbə idi. Fransanın ifşa edilməsi fonunda isə Makron hökuməti bu ölkə tarixində ən zəif, iddiaları güc və imkanları ilə üst-üstə düşməyən gülünc iqtidar kimi tarixə düşməkdədir.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*